Dwóch Totalitaryzmów”,

 Gminie  Ogrodzieniec  w  kwocie  700 000  zł  brutto  (słownie  :  siedemset  tysięcy  złotych
00/100) na realizację zadania  pn. „Remont konserwatorski Zamku Ogrodzienieckiego  w
Podzamczu – baszta skazańców”,

 Miastu Będzin w kwocie 245 873,31 zł brutto ( słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy
osiemset siedemdziesiąt trzy złote 31/100) na realizację zadania pn. „Prace remontowo –
konserwatorskie  pomieszczeń  Pałacu  Mieroszewskich  w  Będzinie  –  Zespół  Pałacowo  -
Parkowy”,

 Miastu  Będzin  w  kwocie  1 737 989,98  zł  brutto  (  słownie:  milion  siedemset  trzydzieści
siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt  dziewięć złotych 98/100) na realizację zadania
pn.  „Wykonanie  robót  budowlanych polegających na wzmocnieniu,  renowacji  i  naprawie
substancji zabytkowej Zamku Królewskiego w Będzinie”.

§ 2.